БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

I4,
ПРАВИТЕЛЬСТВО

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ТСАРАР

« 2 » июль______20 24й. № 293

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 » июля______ 20 24г.

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог
общего пользования регионального и межмуниципального значения

Республики Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования

регионального и межмуниципального значения Республики Башкортостан,
утвержденный постановлением Правительства Республики Башкортостан
от 2 февраля 2012 года № 28 (с последующими изменениями), изменения,
изложив его в новой редакции (прилагается).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
регистрации

ГЕ л to

А.Г. Назаров